
PŘEDPLATNÉ
DIVADLO | HUDBA | POHÁDKY

ČERVENÝ KOSTELEC 2025

Předprodej abonentek v IC Červený Kostelec.

Předprodej jednotlivých vstupenek v IC Červený Kostelec, IC Náchod, 
IC Hronov, IC Česká Skalice, IC Police nad Metují, CA TOMA Úpice,  

IC Nové Město nad Metují a také online na www.mksck.cz.

Změna programu vyhrazena.

Připravilo MKS Červený Kostelec.

Kostelec nás baví

www.mksck.cz

Partneři:

www.novinyecho.cz

NÁCHOD S K Ý

CZCZCZCZCZ
Mediální partneři:

Předprodej abonentek v IC Červený Kostelec.

Předprodej jednotlivých vstupenek v IC Červený Kostelec, IC Náchod,  
IC Hronov, IC Česká Skalice, IC Police nad Metují, IC Úpice, 
 IC Nové Město nad Metují a také online na www.mksck.cz.

Změna programu vyhrazena.

Připravilo MKS Červený Kostelec. 

   Kostelec nás baví 

www.mksck.cz

Předprodej abonentek v IC Červený Kostelec.

Předprodej jednotlivých vstupenek v IC Červený Kostelec, IC Náchod, 
IC Hronov, IC Česká Skalice, IC Police nad Metují, CA TOMA Úpice,  

IC Nové Město nad Metují a také online na www.mksck.cz.

Změna programu vyhrazena.

Připravilo MKS Červený Kostelec.

Kostelec nás baví

www.mksck.cz

Partneři:

www.novinyecho.cz

NÁCHOD S K Ý

CZCZCZCZCZ
Mediální partneři:

Předprodej abonentek v IC Červený Kostelec,  
Havlíčkova 654, Tel.: 498 100 657

Předprodej jednotlivých vstupenek v IC Červený Kostelec, IC Náchod,  
IC Hronov, IC Česká Skalice, IC Police nad Metují, CA TOMA Úpice,  

IC Nové Město nad Metují a také online na www.mksck.cz.

 Kostelec nás baví 
www.mksck.cz



Vážení přátelé,

ať počítám, jak počítám, tak toto abonmá je zároveň jubilejní 10. cyklus, 
který jsme společně s  mým týmem pro Vás připravili. Každé jubileum nutí 
k bilancování a tak trochu k přemýšlení, co dál…

Já jen doufám, že i přes občasné náročnější divadelní i hudební kousky, jste si 
těch 9 předchozích kulturních sezon užili. Ale teď už vzhůru na tu 10 sezonu…

Opět po roce přicházíme s programovou nabídkou na předplatné v roce 2025 
v  Divadle J. K. Tyla v  Červeném Kostelci. Divadelní předplatné je tradičně 
sestaveno převážně z  profesionálních souborů. Tentokrát se můžete těšit 
celkem na tři pražská divadla. Divadlo Kalich přiveze Dobře rozehranou 
partii s  Barborou Hrzánovou a  Radkem Holubem, Divadlo pod Palmovkou 
se blýskne popkulturní groteskou Žena filmového kritika, Kašpaři z Divadla 
v Celetné pak s Vincencem. Prvně k nám zavítá Činoherní studio z Ústí nad 
Labem s oceňovanou inscenací Jídelní vůz.

Ochotnickou část tradičně zastupuje domácí soubor DS NA TAHU s novou 
inscenací 8 žen a sousední ochotnický spolek z Úpice se skvělou inscenací 
Helena ve stínu bratří Čapků.

Do jubilejní 10. sezony vstupuje i  hudební předplatné. Toto malé výročí 
oslavíme se skvělou Annou K, oblíbeným Jakubem Smolíkem a  famózním 
Ivanem Hlasem Trio. Slibujeme, že nezapomenutelný hudební zážitek bude 
i Malý princ s Janem Cinou.

Do 10. sezony vstupuje i dětské divadelní předplatné. Opět se můžete těšit 
na 4 krásné pohádky a rozhodně si nenechte ujít Divadlo Spejbla a Hurvínka 
nebo Divadlo Víti Marčíka.

Do druhé sezony vstupuje také abonentní cyklus klasické hudby. Opět jsme 
připravili 4 koncerty a těšit se můžete například na Lubomíra Brabce nebo na 
komponovaný pořad Františka Kinského a Matyáše Nováka Milí moji…

MKS opět nabízí systém prodeje, který se v předešlých letech osvědčil 
a který je pro držitele současných abonentek velice pohodlný. Stávající 
předplatitelé mohou potvrdit rezervaci svých současných míst do pátku 
15. listopadu 2024 v Cestovním a informačním centru v Červeném Kostelci 
(tel.: 498 100 657). V tomto období je možné zakoupit i neobsazená místa 
v roce 2024. Po tomto termínu uvolníme do prodeje neobnovené rezervace 
všem novým zájemcům. Od pondělí 2. prosince spouštíme předprodej 
vstupenek na jednotlivé divadelní hry a koncerty.

Celý tým MKS Červený Kostelec Vám přeje krásné kulturní zážitky v roce 2025.

Divadelní předplatné 

Hudební předplatné 

Klasická hudba

Dětské divadelní předplatné

Připravujeme



Divadelní 
předplatné 

„V divadle je krásné to, že jeden mluví a druhý 
ho poslouchá. Je tam fyzická přítomnost obou 
účastníků a to se nedá ničím nahradit.“ 

Spolek divadelních 
ochotníků A. Jiráska Úpice

Helena ve stínu  
bratří Čapků

Sobota 11. ledna  2025  
od 19:00

120 Kč / 140 Kč / 160 Kč

Divadlo Kalich Praha
Dobře rozehraná partie
Čtvrtek 13. března 2025  

od 19:00
590 Kč / 620 Kč / 650 Kč

 
DS NA TAHU  

Červený Kostelec 
Osm žen

Jaro 2025
120 Kč / 140 Kč / 160 Kč

Spolek Kašpar/ 
Divadlo v Celetné 

Vincenc
Podzim 2025

 460 Kč / 490 Kč / 520 Kč

Divadlo pod Palmovkou 
Praha 

Žena filmového kritika
Pátek 7. listopadu 2025  

od 19:00
490 Kč / 520 Kč / 550 Kč

Činoherní studio  
Ústí nad Labem 

Jídelní vůz 
Podzim 2025

450 Kč / 470 Kč / 490 Kč

Abonentka: 1 790 Kč / 1 890 Kč / 1 990 Kč

Slawomir Mrožek

Partner divadelního předplatného:



Délka představení: 120 minut včetně přestávky | Sobota 11. ledna 2025

Spolek divadelních ochotníků A. Jiráska Úpice

Helena ve stínu bratří Čapků

Rodinné drama

V rámci 200. výročí ochotnického divadla v Úpici chtěl spolek připomenout 
významné osobnosti města. Mezi ně bezesporu patří rodina Čapkova, která 
v Úpici 17 let žila. Výsledkem je zcela nová hra Jiřího Rotha, vycházející 
z historicky doložených událostí v rodině Čapkových v souvislosti s Úpicí.

Autor: Jiří Roth
Režie: Hasan Zahirović
Hrají: Milan Menšík, Eva Šlegrová, Irena Hetflejšová, Pavel Švorčík, Kateřina 
Kožušníková, Ladislav Lysický, Adam Horký, Zdeněk Vylíčil, Marek Zvelebil, 
Irena Vylíčilová, Jana Kadaníková, Zdeněk Dietrich, Julie Melicharová, 
Jindřiška Kleinerová, Kryštof Menšík, Vladimír Hetfllejš ad.



Délka představení: 130 minut včetně přestávky | Čtvrtek 13. března 2025

Divadlo Kalich Praha

Dobře rozehraná partie

V této partii vyhrává každý...

Barbora Hrzánová a Radek Holub si jako svou novou společnou inscenaci 
vybrali na českých jevištích již prověřenou, výborně napsanou komedii 
Dobře rozehraná partie, na níž se opět sejdou s vyhlášenou režisérkou 
Lídou Engelovou, se kterou mají za sebou už několik úspěšných spoluprací.
Jímavá, směšná a místy i hluboká komedie o síle přátelství, zájmu o sebe 
navzájem, ochoty si pomoci a být si na blízku, i když to kolikrát není zrovna 
jednoduché...

Autor: Stefan Vögel
Režie: Lída Engelová
Dramaturgie: Lída Engelová, Johana Kudláčková
Hrají: Radek Holub, Barbora Hrzánová, Lukáš Jurek, Roman Tomeš / 
Antonín Holub, Barbora Mošnová



Délka představení: inscenace je v přípravě | Jaro 2025

DS NA TAHU Červený Kostelec

Osm žen 

Černá detektivní komedie

Inscenace Roberta Thomase rozehrává situaci jak vystřiženou z knih 
Agathy Christie: zasněžená venkovská usedlost, dočasně odříznutá od 
vnějšího světa. Pán domu je po ránu nalezen v ložnici s dýkou v zádech. 
V domě zůstalo osm žen, z nichž každá k němu má jiný vztah: manželka, 
dvě dcery, tchýně, švagrová, hospodyně, komorná a sestra. Všechny měly 
(samozřejmě) motiv, všechny měly příležitost, všechny jsou podezřelé 
z vraždy.
Charaktery se tříbí a převracejí naruby. Ale to všechno nelze brát příliš 
vážně.

Autor: Robert Thomas
Úprava a režie: Zdena Fabiánová
Překlad: Milena a Josef Tomáškovi
Hrají: Helena Binterová, Markéta Bohunková, Jana Černá Polášková, Naďa 
Eflerová, Miluše Hilmanová, Milena Langrová, Anna Šafránková a Renata 
Šimková



Délka představení: 130 minut včetně přestávky | Podzim 2025

Spolek Kašpar / Divadlo v Celetné

Vincenc

Vícevrstevnatá hra se silným příběhem

Hra se stala hned po své londýnské premiéře v roce 2014 diváckým hitem 
a provázely ji i stejně nadšené recenze. Velkoměstští intelektuálové Emily 
a Oliver se přestěhují z Londýna do levnějšího domu na severu Anglie, aby 
měli blíž ke „skutečným lidem“. Ty ve hře zastupují jejich sousedé, manželé 
Alan a Dawn, kteří však namísto diskuzím o politice a umění dávají přednost 
fotbalu a popíjení plechovkového piva. Tento střet dvou odlišných kultur 
nezůstane bez následků a poznamená všechny zúčastněné.

Autor: Torben Betts
Režie: Pavel Lagner
Překlad: Michal Zahálka
Hrají: Jitka Nerudová, Jan Zadražil, Eva Elsnerová, Petr Halíček



Délka představení: 80 minut bez přestávky | Pátek 7. listopadu 2025

Divadlo pod Palmovkou Praha

Žena filmového kritika

Popkulturní groteska

Být dnes ženou, manželkou a matkou po třicítce je někdy samo osobě dost 
náročné. A když jste k tomu ještě ženou filmového kritika, může se vám 
snadno stát, že se vaše představy normality, klidu a štěstí posunou úplně 
jinam, než kde je mají obyčejní lidé…

Žena filmového kritika se dostala mezi úzké nominace na prestižní Cenu 
Marka Ravenhilla za rok 2023. 
Barbora Kubátová a Jakub Albrecht získali širší nominace v Ceně Thálie 
2024 za herecké výkony.

Autoři: Tomáš Dianiška, Petr Cífka 
Režie: F. X. Kalba
Dramaturgie: Ladislav Stýblo 
Hrají: Barbora Kubátová a Jakub Albrecht



Délka představení: 75 minut bez přestávky | Podzim 2025

Činoherní studio Ústí nad Labem

Jídelní vůz

Ohlášená doba zpoždění se může změnit!

Základní scenérie: jídelní vůz na trase Praha – Hamburg. Kulatá světla 
září nad bílými ubrusy. Uličkou mezi stoly žene se pan vrchní Peterka 
a roznáší čepované pivo. Od rána táhnoucí se flám, drobná snění osamělých 
cestujících i náhodné lásky! Autorská inscenace v rytmu jízdního řádu.

GRAND Festival smíchu 2024: Cena odborné poroty, Cena za režii 
a Komedie roku 2023

Režie: David Šiktanc
Autor: David Šiktanc
Dramaturgie: Kateřina Součková
Hrají: Jan Plouhar, Andrea Berecková, Annette Nesvadbová, Klára Suchá, 
Lukáš Černoch, Adam Ernest / Filip Kaňkovský



Hudební  
předplatné 

„Kde slova selžou, hudba promluví.“ 

Anna K
Pátek 21. února 2025 od 19:00

550 Kč / 590 Kč / 690 Kč

Jakub Smolík s kapelou 
Pátek 11. dubna 2025 od 19:00

450 Kč / 470 Kč / 490 Kč

Malý princ s Janem Cinou
Pátek 17. října 2025 od 19:00

530 Kč / 560 Kč / 590 Kč

IVAN HLAS TRIO
Pátek 21. listopadu 2025 od 19:00

330 Kč / 360 Kč / 390 Kč 

Abonentka 1490 Kč / 1590 Kč / 1690 Kč

Hans Christian Andersen

Partner hudebního předplatného:



Pátek 21. února 2025
Cena mimo předplatné: 550 Kč / 590 Kč / 690 Kč

Anna K

Oblíbená zpěvačka Anna K, snad ani netřeba ji představovat. V roce 2024 
se stala vítězkou hudebních Cen Anděl Coca-Cola 2023. Sošku získala za 
skladbu Údolí včel ze stejnojmenného alba. Recenze o něm hovoří jako 
o nejlepším albu Anniny dosavadní tvorby a jako o jednom z nejsilnějších 
alb tuzemského mainstreamu.



Pátek 11. dubna 2025 
Cena mimo předplatné: 450 Kč / 470 Kč / 490 Kč

Jakub Smolík s kapelou

Koncert  věčného romantika s doprovodnou skupinou poprvé v našem 
městě. 
Tradiční zábavně koncertní vystoupení současné umělecko-interpretační 
osobnosti, jež svými písněmi oslňuje zejména něžnou část publika. Jakub 
Smolík těží ze své image, pěkných skladatelských kousků Z. Bartáka, 
F. Kasla nebo J. Zmožka, ale i nesmírně vytříbeného vkusu pro výběr 
coververzí starších českých šlágrů, které mladší část publika dnes zná 
především díky němu. V programu tak můžeme slyšet známé hity jako 
jsou „Ave Maria“, „Jen blázen žárlí“, „ Nejsi má“ aj. Na kontě má více než 26 
alb. Koncerty jsou navíc obohaceny nejedním zážitkem, humorem i jevištní 
zábavou, čímž umocňuje divácký zážitek a potvrzuje skutečnost, že jeho 
představení není jen běžný koncert, ale i zábavná show.



Pátek 17. října 2025 
Cena mimo předplatné: 530 Kč / 560 Kč / 590 Kč

Malý princ s Janem Cinou

Recitál Malý princ s Janem Cinou přináší divákům jedinečné pojetí 
kouzelného příběhu Antoina de Saint-Exupéryho.
Jan Cina, obklopen zvukem smyčcového kvarteta a piana, se na celý večer 
promění v Malého prince a zazpívá společně s Vendulou Příhodovou 
původní písně hudebního skladatele a textaře Kryštofa Marka.
Jan Cina vás jako Malý princ zavede do moudrého a laskavého světa, 
kde vše, co je důležité, je očím neviditelné. Nečekejte původní vyprávění 
příběhu Malého prince, ale originální spojení hudby a slova, které rozehraje 
vaši fantazii a pohladí na duši. Připojte se k nám na této magické hudební 
cestě do světa Malého prince, která zanechá nezapomenutelné stopy 
v srdci každého diváka.



Pátek 21. listopadu 2025
Cena mimo předplatné: 330 Kč / 360 Kč / 390 Kč

IVAN HLAS TRIO

Komorní sestava fungující už nějaký čas kolem písničkáře Ivana Hlase. 
V nádherných aranžmá, zdobených virtuózní hrou na akustické nástroje 
nejlépe vyniknou Hlasovy písně, založené na vyváženosti hudby a poezii 
textů. Hudebníci nejsou na naší scéně žádnými nováčky, jejich radost 
z přímo předané muziky je pověstná. Kořeny ovlivňující hudbu tria jdou od 
hospodského blues, městských balad, rokenrolu, až po melodické názvuky 
různých etnik. Je to hudba v dobrém slova smyslu lidová.
V triu Ivana Hlase doprovázejí kytarista Norbi Kovács a violoncellista 
Jaroslav Olin Nejezchleba.



Klasická 
hudba

„Hudba je jako sen. Ten, který neslyším.“ 

Lubomír Brabec
Sobota 18. ledna 2025 od 19:00

250 Kč

František Kinský a Matyáš Novák: Milí moji…
Sobota 10. května 2025 od 19:00

290 Kč

Slavné filmové melodie v klavírních proměnách
Pátek 3. října 2025 od 19:00

250 Kč

Trio d’anches
Podzim 2025

250 Kč

Abonentka 690 KčLudwig Van Beethoven



Sobota 10. května 2025
Cena mimo předplatné: 290 Kč

Sobota 18. ledna 2025
Cena mimo předplatné: 250 Kč

František Kinský  
a Matyáš Novák: Milí moji…Lubomír Brabec

Komponovaný pořad Františka Kinského, potomka starého českého 
šlechtického rodu a průvodce oblíbeným seriálem Modrá krev, 
a výjimečného klavíristy Matyáše Nováka, vítěze řady domácích 
i světových soutěží, kombinuje skladby Antonína Dvořáka, Josefa Suka, 
Leoše Janáčka a Bedřicha Smetany s výběrem z korespondence Antonína 
Dvořáka s těmito osobnostmi, které přednese František Kinský.

Koncert se uskuteční v rámci Dvořákova festivalu.

Lubomír Brabec patří mezi nejvýznamnější koncertní kytaristy současnosti 
a kritika jej řadí ke špičce českého interpretačního umění. Významným 
mezníkem v jeho uměleckých začátcích byl úspěch, kterého dosáhl v roce 
1974 na Mezinárodní kytarové soutěži v Paříži, kde získal titul laureáta. 
V roce 1980 získal stipendium britské vlády a pokračoval ve studiích na 
londýnské Royal Academy of Music, kde se ve světově proslulém Early 
Music Centre věnoval interpretaci dobové hudby minulých století se 
speciálním zaměřením na loutnovou literaturu.
Lubomír Brabec spolupracuje s  nejrenomovanějšími pěvci a  sólisty / 
Gabriela Beňačková, Elizabeth Vidal, Alžběta Poláčková, Hana Jonášová, 
Lucie Bílá, Peter Dvorský, Štefan Margita, Daniel Hůlka a další.



Podzim 2025 
Cena mimo předplatné: 250 Kč

Pátek 3. října 2025
Cena mimo předplatné: 250 Kč

Trio d’anchesSlavné filmové melodie  
v klavírních proměnách

Trio d‘Anches ve složení Jan Souček (hoboj), Anna Paulová (klarinet) 
a Ondřej Šindelář (fagot) představuje tři dechové nástroje a hráče, kteří 
se navzájem inspirují. Repertoár tria sahá od skladeb skladatelů období 
klasicismu až po současné skladatele, kteří pro trio komponují (Mozart, 
Beethoven, Martinů, Ibert, Tomasi, Slavický, Teml a další). Spojení hoboje, 
klarinetu a fagotu je označováno jako klasické dechové trio, ve kterém se 
vzájemně pojí rozdílná barevnost jednotlivých nástrojů a vzniká fascinující 
zvukový celek.

Koncert Slavné filmové melodie v klavírních proměnách je další z řady 
netradičních klavírních vystoupení hudebního skladatele a klavíristy Jiřího 
Pazoura. Také v tomto koncertním programu zazní celá řada hudebních 
skladeb v různých žánrech a stylech. Jak už sám název napovídá, 
v průběhu koncertu zaznějí klavírní improvizace na známé i méně známé 
melodie ze světové i české filmové scény.

Jiří Pazour
Jeho uměleckou činnost je možno shrnout do tří oblastí - kompoziční, 
koncertní a pedagogické. Jako skladatel se věnuje tvorbě orchestrálních, 
komorních i sólových skladeb. 
Jeho kompozice jsou pravidelně vysílány 
Českým rozhlasem, vydávány na zvukových 
nosičích a jsou na pravidelném repertoáru 
špičkových českých i zahraničních sólistů 
a souborů.
Kromě České republiky vystupoval také 
v Německu, Polsku, na Slovensku, ve Francii, 
v Anglii, v Holandsku, ve Švýcarsku, na 
Maltě, v Řecku, v Západní Austrálii, v USA, 
v Kanadě, v Jižní Koreji a v Japonsku.



Dětské 
divadelní 
předplatné
„Říše pohádek není ničím jiným  
než slunným krajem zdravého rozumu.“ 

Studio Damúza Praha 
Houpací pohádky

Neděle 19. ledna 2025 od 16:00
90 Kč

Divadlo Spejbla a Hurvínka Praha
Hurvínek a král Blecha 

Úterý 18. března 2025 od 17:00
290 Kč / 320 Kč / 350 Kč

Divadlo Víti Marčíka Hluboká nad Vltavou
Sněhurka a sedm trpaslíků

Neděle 19. října 2025 od 16:00
90 Kč

Divadlo Krapet Praha
Zimní příhody včelích medvídků

Neděle 23. listopadu 2025 od 16:00
90 Kč

Abonentka 450 Kč

Gilbert Keith Chesterton

Partner dětského divadelního předplatného:



Délka představení 70 min. s přestávkou 
Úterý 18. března 2025 

Délka představení 45 min.
Neděle 19. ledna 2025 

Hurvínek a král Blecha Houpací pohádky

Milé dámy, milí páni, chcete se smát? Kdo vám brání?! Přijďte shlédnout 
ještě dnes Spejblův nový vynález:
BLEŠÍ CIRKUS! To je věc!
Co všechno se stane, když vládce země zestárne, začne se nudit, moci 
se ujme proradná krvežíznivá blecha a rádcové odsouhlasí cokoliv, jen 
aby si udrželi svá místa? Naši loutkoví hrdinové opět zasahují, tentokrát 
v království, kde zavládl zmar a tupost. Dokáže paní Kateřina uvařit repelent 
proti hlouposti – a bude fungovat? Kéž by, protože pak nastane revoluce…
Loutkový příběh pro děti i dospělé a všechny kousavé blešky, co jich jen 
na světě je.

Co všechno může vidět malé růžové velblouďátko, podívá-li se na svět 
z výšky? Co může zažít během jedné nečekané noční jízdy po obloze, 
vyhoupne-li se na rožek měsíce? Možná se stane svědkem děsivé loupeže 
ukrutného Jollyho Jokera. Možná uslyší rolničku bledě modrého autíčka 
cililink, stojícího právě na startu velikého závodu… Možná. Kdo ví. Cesta po 
obloze je dlouhá a velblouďátko je přeci jen maličké a tuze unavené…

Divadlo Spejbla a Hurvínka PrahaStudio Damúza Praha 



Délka představení 60 min.
Neděle 23. listopadu 2025 

Délka představení 60 min.
Neděle 19. října 2025 

Zimní příhody  
včelích medvídkůSněhurka a sedm trpaslíků

A je to tady! Léto končí a na paloučku u čmeláčí chaloupky začíná podzim. 
Všechno odkvetlo a všechno padá. Čmeldové ochutnají první sladké 
hrušky, jenže neví, že si na nich taky pochutnává nebezpečný Sršeň. Ještě 
že ty hrušky padaj.
Vrací se vyděšení čmeldové k mamince, která má pro ně také překvapení.
Na oslavu posledního sluníčkového dne k nim přichází sousedé - pan 
Babočka, paní Mnohonožka Božka, pan Kvapík, pan Cvrček, babička 
Čmelinda a nesmí chybět ani Beruška. Všichni mají nějaký dárek, aby se 
Čmeláčkům v zimě dobře spalo.
A taky spí. Jenže Zima Zimice je tak krutá, že se Čmeldové probouzí 
uprostřed zimy, aby si přitopili.
Stopy ve sněhu jim nahání strach.
Kdo jim to chodí kolem čmeláčí chaloupky? To už uvidíte sami!

Co vás čeká? Krásná Sněhurka, princ i zlá královna. Malebná chaloupka 
se sedmi trpaslíky a sedmi postýlkami. Spousta rytmických písniček 
a samozřejmě šťastný konec. Nechybí humor a hlavně láska, která i smrt 
překoná. Za provázky s tátou Víťou tahá syn Jaroslav.
Jedna z nejstarších her divadla Víti Marčíka. Představení se zúčastnilo 
několika zahraničních i tuzemských festivalů. Dvakrát si přivezlo ocenění: 
cena za nejlepší dětské představení (z festivalu v Tolose, 3. 12. 2005), Drac 
d’Or – cena pořadatelů (Ferra de titelles de LLeida 2010).

Divadlo Krapet PrahaDivadlo Víti Marčíka Hluboká nad Vltavou 



Připravujeme

„Lid bez znalosti své historie, původu a kultury,  
je jako strom bez kořenů.“ 

Ladislav Špaček: ETIKETA VE ZKRATCE
Pátek 17. ledna 2025 od 19:00

290 Kč / 320 Kč / 350 Kč

Kateřina Marie Tichá & Bandjeez
Sobota 15. března 2025 od 19:00

490 Kč / 520 Kč / 550 Kč

Jak Kubrt se Sněhurkou jeli vlakem
Středa 23. dubna 2025 od 19:00

490 Kč / 520 Kč / 550 Kč 

Všechny báječný věci
Podzim 2025

DIVADELNÍ FESTIVAL 2025
13. - 16. února 2025

Divadlo J. K. Tyla Červený Kostelec

Mezinárodní folklorní festival
20. – 24. srpna 2025

Přírodní areál u Divadla J. K. Tyla v Červeném Kostelci

Marcus Garvey



Pátek 17. ledna 2025

ETIKETA VE ZKRATCE

Dvouhodinová zábavná one man show Ladislava Špačka

Stoloval s desítkami prezidentů a členů královských rodin, strávil 10 let na 
Hradě v blízkosti výjimečného státníka a plachého muže, který si získal 
srdce celého demokratického světa. Navštívil s prezidentem přes 50 zemí 
a společně se zúčastnili zasedání Valného shromáždění OSN, jednání 
orgánů NATO, summitů EU apod.
Zábavná přednáška je zaměřena na oblékání se všemi detaily, kontaktní 
situace, společenské akce a účast na nich, pozvánky a jak jim rozumět. 
Etiketa běžných každodenních situací (na ulici, ve výtahu, v autě, 
v restauraci, v divadle). Společenské vystupování je nejlepší reprezentací 
naší osobnosti, ale i firmy nebo úřadu, kde pracujeme…

Ladislav Špaček

Sobota 15. 3. 2025

Kateřina Marie Tichá  
& Bandjeez 

Kateřina Marie Tichá se svoji doprovodnou skupinou Bandjeez se po 
úspěšné letní festivalové sezoně vrací na podia se svými strhujícími 
samostatnými koncerty. Po vyprodané jarní části turné Plamen pokračuje 
podzimní část. Fanoušci se mohou těšit. Pro veliký zájem „ šnůra „ 
vystoupení pokračuje sérii 20 koncertů na jaře 2025.

PLAMEN TURNÉ 2025



Podzim 2025

Všechny báječný věci

Monodrama, které věří v lepší svět. 

Seznam všeho, pro co stojí za to žít.  
Napíšete ho s námi...?

Autor: D. Macmillan a J. Donahoe
Režie: Karin Krajčo Babinská
Hraje: Richard Krajčo

Délka: 90 min. bez přestávky 

Středa 23. 4. 2025

Jak Kubrt se Sněhurkou  
jeli vlakem 

Divadelní kabaret

Divadelní kabaret složený z oblíbených scének z dílny Oldřicha Kaisera 
a Jiřího Lábuse, které milují generace diváků a které jsou legendami 
televizní zábavy. Oba protagonisté je doplňují několika bonusy i svým 
vyhlášeným smyslem pro improvizaci.
„Když jsme před nějakými třiceti lety ty scénky vymýšleli, vůbec by nás 
tenkrát nenapadlo, že je budou diváci chtít vidět ještě v nějakém roce 
2023,“ podivuje se Jiří Lábus.
„Je zvláštní, že čím větší volovina, tím víc ji mají lidi v paměti a chtějí se na 
ni neustále koukat,“ směje se Oldřich Kaiser.



• pravidelná „porce“ divadelní kultury

•  stálé místo v hledišti 

•  žádné starosti a úspora času při nákupu vstupenek

•  výrazná sleva z celkové ceny vstupenek

•  sleva na nákup permanentky na Divadelní festival v Červeném 

Kostelci

•  rozložení představení do celé sezóny

•  možnost darování nebo zapůjčení abonentky jiné osobě

•  SMS servis – připomenutí termínu Vašeho představení

Výhody předplatiteleDivadelní festival 2025

Mezinárodní folklorní festival

13. - 16. února 2025    Divadlo J. K. Tyla Červený Kostelec

Přijďte si užít moře divadel za symbolickou cenu a skvělou divadelní 
atmosféru.

Permanentka: 400 Kč. Pro držitele divadelního, hudebního nebo 
dětského předplatného pouze 300 Kč. 

Předprodej vstupenek na jednotlivá představení i permanentek od 1. 2. 
2025 v IC Červený Kostelec, Náchod, Hronov, Česká Skalice, Úpice, Police 
nad Metují, Nové Město nad Metují a online na www.mksck.cz.

20. – 24. srpna 2025 Přírodní areál u Divadla J. K. Tyla v Červeném Kostelci

Mezinárodní folklorní festival v Červeném Kostelci je nejvýznamnější 
akcí tohoto druhu v našem kraji a jedním z nejstarších festivalů v České 
republice. Díky kvalitnímu obsazení zahraničními soubory, které ve svých 
zemích představují folklorní špičku, patří mezi nejvýznamnější festivaly 
v Evropě a byl oceněn zařazením mezi hlavní festivaly pořádané pod 
patronací mezinárodní organizace lidového umění I. O. V., patřící statutem B 
do UNESCA.

Zažijte skvělou festivalovou atmosféru a poznejte zajímavou kulturu 
z celého světa.


